
UCHWAŁA NR LIII/303/2022 
RADY GMINY BOROWIE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Borowie na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku finansach publicznych ( 
tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Borowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Borowie, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Borowie, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. 1. Dochody ogółem po zmianie wynoszą               46 355 108,28 zł 
w tym:  

a) dochody bieżące    34 115 948,06 zł 

b) dochody majątkowe    12 239 160,22 zł 

2. Wydatki ogółem po zmianie wynoszą     48 713 052,09 zł 
 w tym: 

a) wydatki bieżące    30 025 854,58 zł 

b) wydatki majątkowe    18 687 197,51 zł. 

§ 3. Tabela nr 2c „Plan wydatków majątkowych na 2022 rok” do Uchwały Nr XXXVIII/227/2021 Rady 
Gminy Borowie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Borowie na 2022 rok po 
zmianach, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 8 „Wydatki na programy i projekty realizowane przy udziale środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej na 2022 rok” do Uchwały Nr XLIII/255/2022 Rady Gminy Borowie z dnia 
31 marca 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Borowie na 2022 rok, otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 „Plan finansowy jednostek oświatowych gromadzących dochody na wydzielonym 
rachunku bankowym i wydatków nimi finansowanych na 2022 rok” do Uchwały Nr XXXVIII/227/2021 Rady 
Gminy Borowie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Borowie na 2022 rok po 
zmianach, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borowie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Alicja Szaniawska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7903D5E6-6F3C-4F68-AE44-AFB205D29C27. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIII/303/2022 

Rady Gminy Borowie 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2022 ROK 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 21 053 678,59   20 000,00   21 073 678,59   

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 5 951 990,00   20 000,00   5 971 990,00   

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 951 990,00   20 000,00   5 971 990,00   
852   Pomoc społeczna 4 909 952,00   106 220,00   5 016 172,00   

 85295  Pozostała działalność 4 566 882,00   106 220,00   4 673 102,00   

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

3 929 185,00   106 220,00   4 035 405,00   

855   Rodzina 4 664 354,00   2 043,00   4 666 397,00   
 85595  Pozostała działalność 7 609,00   2 043,00   9 652,00   

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 7 609,00   2 043,00   9 652,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 847 987,56   55 452,00   2 903 439,56   
 90095  Pozostała działalność 1 623 325,00   55 452,00   1 678 777,00   

  6258 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00   55 452,00   55 452,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 436,00   5 000,00   35 436,00   
 92195  Pozostała działalność 0,00   5 000,00   5 000,00   
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00   5 000,00   5 000,00   

         
Razem: 46 166 393,28   188 715,00   46 355 108,28   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7903D5E6-6F3C-4F68-AE44-AFB205D29C27. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/303/2022 

Rady Gminy Borowie 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 904 254,37   -45 078,00   3 859 176,37   

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 066 462,91   -45 078,00   3 021 384,91   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00   -45 078,00   54 922,00   

801   Oświata i wychowanie 10 231 651,43   13 200,00   10 244 851,43   
 80101  Szkoły podstawowe 6 524 491,79   13 200,00   6 537 691,79   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 675,88   20 000,00   102 675,88   
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 600,00   -6 800,00   21 800,00   

852   Pomoc społeczna 5 352 672,13   106 220,00   5 458 892,13   
 85295  Pozostała działalność 4 566 882,00   106 220,00   4 673 102,00   
  3110 Świadczenia społeczne 4 386 439,00   64 500,00   4 450 939,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 904,86   793,00   27 697,86   
  4300 Zakup usług pozostałych 12 688,50   1 290,00   13 978,50   
  4430 Różne opłaty i składki 10 400,00   39 637,00   50 037,00   

855   Rodzina 4 679 354,00   2 043,00   4 681 397,00   
 85595  Pozostała działalność 7 609,00   2 043,00   9 652,00   

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 7 496,00   2 013,00   9 509,00   

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 113,00   30,00   143,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 306 313,63   97 330,00   3 403 643,63   
 90095  Pozostała działalność 1 695 650,00   97 330,00   1 792 980,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 401 500,00   10 000,00   411 500,00   
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   55 452,00   55 452,00   
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   31 878,00   31 878,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 388 820,00   15 000,00   403 820,00   
 92195  Pozostała działalność 18 670,00   15 000,00   33 670,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 2 370,00   15 000,00   17 370,00   

         
Razem: 48 524 337,09   188 715,00   48 713 052,09   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7903D5E6-6F3C-4F68-AE44-AFB205D29C27. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/303/2022 

Rady Gminy Borowie 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2022 rok 

z tego: 

L
p
. 

Dział Rozdział § Nazwa zadania 
PLAN NA 2022 

rok  przed 
zmianą 

Zmiana 
PLAN NA 

2022 rok po 
zmianie środki własne 

kredyty 
,pożyczki,obl

igacje 

środki o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

uofp 

dotacje inne  

A.  Zadania jednoroczne            

1 010 01044 6050 
Opracowanie projektu budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków 
na terenie gminy Borowie 

45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00    0,00   

2 600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej 
dojazdowej do gruntów rolnych w 
miejscowościach Laliny-Iwowe 

430 200,00 0,00 430 200,00 266 200,00    164 000,00   

3 600 60016 6060 Wykup gruntów pod drogi gminne 27 200,00 0,00 27 200,00 27 200,00       

6050 574 130,00 0,00 574 130,00 574 130,00       
4 600 60016 

6370 
Modernizacja dróg gminnych na 
terenie Gminy Borowie -etap II 

4 875 941,29 0,00 4 875 941,29      4 875 941,29 * 

5 750 75023 6060 

Zakup oprogramowania finansowo-
księgowego, oprogramowania  e-usług 
publicznych i zakup sprzętu 
elektronicznego dla Urzędu Gminy 
(środki z konkursu Rosnąca 
Odporność) 

250 000,00 0,00 250 000,00 250 000,00       

6 801 80101 6060 Wykup gruntu na powiększenie działki 
szkolnej w Głoskowie 28 600,00 -6 800,00 21 800,00 21 800,00    0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7903D5E6-6F3C-4F68-AE44-AFB205D29C27. Podpisany Strona 1



7 900 90015 6050 Budowa linii oświetlenia drogowego w 
miejscowości Kamionka  23 000,00 0,00 23 000,00 13 000,00    10 000,00   

6058 0,00 55 452,00 55 452,00    55 452,00    
8 900 90095 

6059 
Zakup fontanny na zbiornik wodny w 
Borowiu 

0,00 31 878,00 31 878,00 31 878,00       

 Ogółem A:   6 254 071,29 80 530,00 6 334 601,29 1 229 208,00  0,00 55 452,00 174 000,00 4 875 941,29  

B.  Zadania wieloletnie obejmujące rok 2022           

6050 125 300,00 0,00 125 300,00 125 300,00     0,00  
1 010 01043 

6100 

Budowa gminnej sieci wodociągowej 
na terenie gminy Borowie  ( w latach 
2019-2022) 

1 423 880,60 0,00 1 423 880,60      1 423 880,60 ** 

6050 320 900,00 0,00 320 900,00 320 900,00     0,00  
2 010 01044 

6100 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
gminie Borowie      ( w latach: 2015-
2023) 276 403,78 0,00 276 403,78      276 403,78 ** 

3 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej Nr 
130144W w miejscowości Iwowe ( w 
latach 2021-2022) 

2 384 181,42 0,00 2 384 181,42 769 709,14     1 614 472,28 *** 

6050 400 000,00 0,00 400 000,00 400 000,00     0,00  
4 600 60016 

6370 

Modernizacja dróg gminnych na 
terenie Gminy Borowie (w latach 
2021-2022) 

6 267 957,51 0,00 6 267 957,51      6 267 957,51 * 

5 750 75023 6050 
Opracowanie projektu i rozbudowa 
budynku Urzędu Gminy ( w latach 
2022-2025) 

100 000,00 -45 078,00 54 922,00 54 922,00       

6 750 75095 6057 Program Cyfrowa Gmina ( w latach 
2022-2023) 156 930,00 0,00 156 930,00 0,00   156 930,00    

7 801 80101 6050 
Rozbudowa budynku szkoły 
podstawowej w Iwowem, w tym o 
budowę sali gimnastycznej z 
zapleczem ( w latach 2018-2024) 

710 495,00  710 495,00 710 495,00       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7903D5E6-6F3C-4F68-AE44-AFB205D29C27. Podpisany Strona 2



8 900 90095 6050 
Opracowanie projektu i wykup 
gruntów pod zbiornik retencyjny w 
miejscowości Borowie ( w latach: 
2016-2022) 

25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00       

9 921 92109 6050 
Budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Kamionka (w latach: 
2021-2024) 

11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00       

 Ogółem B:   12 202 048,31 -45 078,00 12 156 970,31 2 417 326,14  0,00 156 930,00 0,00 9 582 714,17 0,00 

C. Wydatki majątkowe realizowane w drodze umów lub porozumień           

1 710 71095 6639 

Regionalne partnerstwo samorządów 
Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w 
zakresie e-administracji i 
geoinformacji ( w latach 2016-2022) 

5 625,91 0,00 5 625,91 5 625,91       

2 754 75411 6170 

Wpłata na Fundusz Wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej  na 
potrzeby Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w 
Garwolinie - dofinansowanie zakupu 
ciężkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego 

15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00       

3 754 75412 6230 
Dofinansowanie zakupu używanego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego i 
wyposażenia samochodu dla OSP w 
Głoskowie 

170 000,00 0,00 170 000,00 170 000,00       

4 853 85311 6300 
Dofinansowanie zakupu samochodu do 
przewozu osób niepełnosprawnych, 
uczestników Warsztatów Terapii 
Zajęciowej w Miętnem 

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00      0,00 

 Ogółem C:   195 625,91 0,00 195 625,91 195 625,91  0,00 0,00 0,00 0,00  
               
Razem A+B+C:   18 651 745,51 35 452,00 18 687 197,51 3 842 160,05  0,00 212 382,00 174 000,00 14 458 655,46 0,00 

               
legenda:              
 * zadania realizowane w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7903D5E6-6F3C-4F68-AE44-AFB205D29C27. Podpisany Strona 3



 ** środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych           
 *** środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg           
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7903D5E6-6F3C-4F68-AE44-AFB205D29C27. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/303/2022 

Rady Gminy Borowie 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane  przy udziale środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2022 rok   

                   
w tym: Planowane wydatki 

2021 rok 
z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Klasyfikacja (dział, 
rozdział, paragraf) 

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: 
Lp. Projekt 

Katergoria 
interwencji 
funduszy 
struktural

nych 

Dz. R § 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

projektu) 
(6+7) 

Środki z 
budżetu 

krajowego 
Środki z 

budżetu UE Wydatki 
razem 
(9+13) Wydatki 

razem 
(10+11+12) pożyczki 

i kredyty obligacje pozostałe** 

Wydatki 
razem 

(14+15+16+
17) 

pożyczki na 
prefinansowanie z 
budżetu państwa 
lub dotacje 
rozwojowe 

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki majątkowe  
razem: x 244 260,00 31 878,00 212 382,00 244 260,00 31 878,00 0,00 0,00 31 878,00 212 382,00 0,00 0,00 0,00 212 382,00 

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 
Działanie: 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 

Poddziałanie:  
Nazwa projektu: Program Cyfrowa Gmina 
Razem wydatki:     156 930,00 0,00 156 930,00 156 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 930,00 0,00 0,00 0,00 156 930,00 
z tego : 2022 r.     156 930,00 0,00 156 930,00 156 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 930,00 0,00 0,00 0,00 156 930,00 
Dział  750   156 930,00 0,00 156 930,00 156 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 930,00 0,00 0,00 0,00 156 930,00 
Rozdział    75095  156 930,00 0,00 156 930,00 156 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 930,00 0,00 0,00 0,00 156 930,00 
paragraf    6057 156 930,00 0,00 156 930,00 156 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 930,00 0,00 0,00 0,00 156 930,00 
paragraf     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00  

                  

1.1 

                  
Program: Program rozwoju obszarów wiejskich na lata 2014-2020 

1.2 
Działanie: 19 LEADER 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7903D5E6-6F3C-4F68-AE44-AFB205D29C27. Podpisany Strona 1



Poddziałanie: 19.2 Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność 
Nazwa projektu: Zakup fontanny na zbiornik wodny w Borowiu 
Razem wydatki:     87 330,00 31 878,00 55 452,00 87 330,00 31 878,00 0,00 0,00 31 878,00 55 452,00 0,00 0,00 0,00 55 452,00 
z tego : 2021 r.     87 330,00 31 878,00 55 452,00 87 330,00 31 878,00 0,00 0,00 31 878,00 55 452,00 0,00 0,00 0,00 55 452,00 
Dział  900   87 330,00 31 878,00 55 452,00 87 330,00 31 878,00 0,00 0,00 31 878,00 55 452,00 0,00 0,00 0,00 55 452,00 
Rozdział    90095  87 330,00 31 878,00 55 452,00 87 330,00 31 878,00 0,00 0,00 31 878,00 55 452,00 0,00 0,00 0,00 55 452,00 
paragraf    6058 31 878,00 31 878,00 0,00 31 878,00 31 878,00 0,00 0,00 31 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
paragraf    6059 55 452,00 0,00 55 452,00 55 452,00 0,00 0,00 0,00  55 452,00 0,00 0,00 0,00 55 452,00 

                  
                  
     0,00             
     0,00 0,00 0,00           

  x 244 260,00 31 878,00 212 382,00 244 260,00 31 878,00 0,00 0,00 31 878,00 212 382,00 0,00 0,00 0,00 212 382,00 

                   
** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne               
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7903D5E6-6F3C-4F68-AE44-AFB205D29C27. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/303/2022 

Rady Gminy Borowie 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

Plan finansowy  jednostek oświatowych gromadzących dochody na wydzielonym rachunku bankowym i wydatków nimi finansowanych na 2022 rok  

              
 Wydatki razem, w tym 

treść  bieżące bieżące zmiana bieżące majątko
we Jednostka budżetowa Dział Rozdział § 

 

Dochody zmiana Plan dochodów 
po zmianie 

  przed zmianą  po zmianie  
1 2 3 4 5 6 6a 6b 7 8 8a 8b 8c 9 

OŚWIATA I WYCHOWANIE     358 214,00 138 450,00 496 664,00 357 914,00 357 914,00 358 214,00 138 450,00 496 664,00 0,00 

ZESPÓŁ OŚWIATOWY W BOROWIU      250 456,00 76 568,00 327 024,00 250 456,00 250 456,00 250 456,00 76 568,00 327 024,00 0,00 

 801   Oświata i wychowanie 250 456,00 76 568,00 327 024,00 250 456,00 250 456,00 250 456,00 76 568,00 327 024,00 0,00 

  
80101 

 Szkoły podstawowe 6 100,00 0,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 

   0750 dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 2 000,00  2 000,00       

   0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
w postaci pieniężnej 2 100,00 0,00 2 100,00       

   0970 wpływy z różnych dochodów 2 000,00  2 000,00       

              

   4210 zakup materiałów i wyposażenia    4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 

   4240 zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek    2 000,00 2 000,00 2 000,00  2 000,00 0,00 

              

  
80148 

 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 244 356,00 76 568,00 320 924,00 244 356,00 244 356,00 244 356,00 76 568,00 320 924,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7903D5E6-6F3C-4F68-AE44-AFB205D29C27. Podpisany Strona 1



  
 

0670 
wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

135 936,00 33 352,00 169 288,00       

   0830 wpływy z usług 108 320,00 43 116,00 151 436,00       

   0920 pozostałe odsetki 100,00 100,00 200,00       

              

   4210 zakup materiałów i wyposażenia    100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 0,00 

   4220 zakup środków żywności    244 256,00 244 256,00 244 256,00 76 468,00 320 724,00 0,00 

              

ZESPÓŁ SZKÓŁ W GŁOSKOWIE     105 758,00 61 882,00 167 640,00 105 458,00 105 458,00 105 758,00 61 882,00 167 640,00 0,00 

 801   Oświata i wychowanie 105 758,00 61 882,00 167 640,00 105 458,00 105 458,00 105 758,00 61 882,00 167 640,00 0,00 

  
80101 

 Szkoły podstawowe 2 300,00 0,00 2 300,00 2 000,00 2 000,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 

   0750 dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 1 000,00  1 000,00       

   0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
w postaci pieniężnej 300,00 0,00 300,00       

   0970 wpływy z różnych dochodów 1 000,00  1 000,00       

              

   
4210 zakup materiałów i wyposażenia    1 000,00 1 000,00 1 300,00 0,00 1 300,00  

   4240 zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek    1 000,00 1 000,00 1 000,00  1 000,00  

              

  
80148 

 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 103 458,00 61 882,00 165 340,00 103 458,00 103 458,00 103 458,00 61 882,00 165 340,00 0,00 

  
 

0670 
wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

40 550,00 18 800,00 59 350,00       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7903D5E6-6F3C-4F68-AE44-AFB205D29C27. Podpisany Strona 2



   0830 wpływy z usług 62 808,00 43 032,00 105 840,00       

   0920 pozostałe odsetki 100,00 50,00 150,00       

              

   4210 zakup materiałów i wyposażenia    100,00 100,00 100,00 50,00 150,00  

   4220 zakup środków żywności    103 358,00 103 358,00 103 358,00 61 832,00 165 190,00  

              

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 
W IWOWEM     2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

 801   Oświata i wychowanie 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

  
80101 

 Szkoły podstawowe 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

   0750 dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 1 000,00  1 000,00       

   0970 wpływy z różnych dochodów 1 000,00  1 000,00       

              

   4210 zakup materiałów i wyposażenia    1 000,00 1 000,00 1 000,00  1 000,00 0,00 

   4240 zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek    1 000,00 1 000,00 1 000,00  1 000,00 0,00 

              
              

OGÓŁEM: 358 214,00 138 450,00 496 664,00 357 914,00 357 914,00 358 214,00 138 450,00 496 664,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7903D5E6-6F3C-4F68-AE44-AFB205D29C27. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Zwiększenie planu dochodów w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 20 000,00 zł dotyczy środków z 
rezerwy oświatowej na dofinansowanie zakupu wyposażenia w PSP w Iwowem. Po stronie wydatków 
otrzymane środki wprowadza się do działu 801 Oświata i wychowanie. 
  
Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę 106 220,00 zł do 
planowanych środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację wypłat dodatków dla 
podmiotów wrażliwych w kwocie 40 430,00 zł oraz wypłat dodatków dla gospodarstw domowych zgodnie z 
ustawą z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w 
związku z sytuacją na rynku paliw w kwocie 65 790,00 zł. 
 
Zwiększenie planu dochodów i wydatków w dziale 855 Rodzina o kwotę 2 043,00 zł dotyczy środków z 
Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy.  
 
Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o 
kwotę 55 452,00 zł w związku z podpisaną umową z Urzędem Marszałkowskim w sprawie dofinansowania 
ze środków PROW na lata 2014-2020 realizacji projektu pn. „Zakup fontanny na zbiornik wodny w 
Borowiu” (poz. 8 części A w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały). 
W planie wydatków dodatkowo dla ww. projektu wprowadza się kwotę 31 878,00 zł stanowiącą wkład 
własny z budżetu gminy. 
 
Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 
5 000,00 zł, w związku z otrzymaną nagrodą pieniężną za udział w konkursie Renowacja Roku Zabytków 
Mazowsza. 
Ponadto zwiększa się plan wydatków w ww. dziale o kwotę 10 000,00 zł z przeznaczeniem na bieżące 
utrzymanie zabytkowego nieczynnego kościoła. 
 
W wydatkach majątkowych dokonuje się następujących zmian: 

1) w zadaniu pn. „ Wykup gruntu na powiększenie działki szkolnej w Głoskowie” zmniejsza się plan o 
kwotę 6 800,00 zł (poz. 6 części A w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały). 

2) w zadaniu pn. „Opracowanie projektu i rozbudowa budynku Urzędu Gminy ” zmniejsza się plan o 
kwotę 45 078,00 zł (poz. 5 części B w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały), 

Poza tym w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, zadnie pn. „ Program Cyfrowa Gmina” przenosi się z 
części A Zadania jednoroczne, do części B, jako zadanie wieloletnie przyjmując okres realizacji w latach 
2022-2023. 
 
  Poza wyżej wymienionymi zmianami, dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek 
oświatowych gromadzących dochody na wydzielonym rachunku bankowym i wydatków nimi 
finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7903D5E6-6F3C-4F68-AE44-AFB205D29C27. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



